
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 07/12/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1027   

 
Προς όλα τα Τμήματα του Νοσοκομείου 

 

Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιτροπών 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
 
2. Την εισήγηση ΑΠ 1462/02-12-2020 του Επιστημονικού Συμβουλίου για την 

ανασυγκρότηση των υφισταμένων Επιτροπών. 
 

3. Το έγγραφο ΑΠ 14827/07-12-2020 του Επιστημονικού Συμβουλίου. 
 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Ανασυγκροτούμε τις κάτωθι Επιτροπές: 
 
 

Επιτροπή Δεοντολογίας 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Παναγιώτου Πέτρος, Διευθυντής  Τμήματος Πλαστικής Χειρουργικής Πρόεδρος 

2 Αλαμάνος Ιωάννης, Διευθυντής ΜΕΘ Β Μέλος 

3 Κοκκίνης Κωνσταντίνος, Διευθυντής Ακτινολογικού Τμήματος Μέλος 

4 Μπαϊρακτάρη Αγγελική, Διευθύντρια Αναισθησιολογικού Τμήματος Μέλος 

5 Ράλλης Γεώργιος, Διευθυντής Γναθοχειρουργού Τμήματος Μέλος 

6 Σπυρίδωνος Σαράντης, Διευθυντής Τμήματος Ακρας Χείρας-ΜΧΧ Μέλος 

7 Κοκορόγιαννης Κωνσταντίνος, Διευθυντής, Ε Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

 

Επιτροπή Φαρμάκων 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Αγαθονίκου Αλέξανδρος, Διευθυντής  Νευρολογικού Τμήματος Πρόεδρος 

2 Μαρκοπούλου Δήμητρα, Επιμελήτρια Α, Β ΜΕΘ Μέλος 

3 Αποστολοπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Φαρμακείου Μέλος 

4 Παπαδάκη Ελένη, Επιμελήτρια Α, ΜΕΘ Β Μέλος 

5 Τσατσάνη Παναγιώτα, Επιμελήτρια Β, Ρευματολογικό Τμήμα Μέλος 

6 Γεωργούση Κλεονίκη, Επιμελήτρια Α, Παθολογικό Τμήμα  Μέλος 

7 Γράσσος Χαράλαμπος, Διευθυντής, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 

 

Επιτροπή Αρχείου 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Γακίδης Ιωάννης, Διευθυντής, Θωρακοχειρουργικό Τμήμα Πρόεδρος 

2 Κεπενεκίδης Αχιλλέας, Διευθυντής, Τμήμα Πλαστικής Χειρουργικής  Μέλος 

3 Λιανίδου Παρθενόπη, Διευθύντρια Αιματολογικού Τμήματος Μέλος 

4 Κουντής Γεώργιος, Διευθυντής, Ε Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος 

5 Τσιπλάκου Σοφία, Διευθύντρια Μικροβιολογικού Τμήματος Μέλος 

6 Στρατούλη Σταματούλα, Διευθύντρια, ΜΕΘ Β Μέλος 

7 Ευτυχιάδης Χρήστος, Επιμελητής Α, Παθολογοανατομικό Τμήμα Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 3 

 

 

Επιτροπή Βιβλιοθήκης 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Κοτρώνη Αικατερίνη, Διευθύντρια Τμήματος ΦΙΑΠ  Πρόεδρος 

2  Γιαννακοπούλου Αγγελική, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

3 Παπαπέτρου Αναστάσιος, Επιμελητής Β, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος 

4 Ράπτη Ελένη, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

5 Απόσπορος Γεώργιος, Επιμελητής Α, Νευρολογικό Τμήμα  Μέλος 

6 Ασπρογέρακα Θεοδώρα, Επιμελήτρια Α, Τμήμα Αιμοδοσίας Μέλος 

7 Παπαδάκη Ελένη, Επιμελήτρια Α, ΜΕΘ Β Μέλος 

 

 

Επιτροπή Ερευνας 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Στυλιανάκης Αντώνιος, Διευθυντής, Μικροβιολογικό Τμήμα  Πρόεδρος 

2 Μακρής Κωνσταντίνος,  Βιολόγος Μέλος 

3 Καυκάς Νικόλαος, Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Μέλος 

4 Φωτίου Ελευθέριος, Επιμελητής Α, Α Γενικό Χειρουργικό Τμήμα  Μέλος 

5 Φανδρίδης Εμμανουήλ, Επιμελητής Α, Τμήμα ΜΧΧ  Μέλος 

6 Βλάχου Ιωάννα, Επιμελήτρια Β, Ακτινοδιαγνωστικό Μέλος 

7 Τσίπρα Μαρία, Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 4 

 

Επιτροπή Φαρμακοεπαγρύπνησης 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Πανάγου Ιωάννης, Διευθυντής Αιμοδοσίας Πρόεδρος 

2 Μερτζάνος Γεώργιος, Διευθυντής, Καρδιολογικό Τμήμα Μέλος 

3 Μακρή Ευγενία, Επιμελήτρια Α, Νευρολογικό Τμήμα Μέλος 

4 Μακρής Κωνσταντίνος,  Βιολόγος Μέλος 

5 Κυριαζής Ιωάννης, Διευθυντής Παθολογικού Τμήματος Μέλος 

 

 

Επιτροπή Εκπαίδευσης 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Γαζή Σουζάνα, Διευθύντρια Ρευματολογικού Τμήματος  Πρόεδρος 

2 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Μέλος 

3 Μαστρογιάννη Χαριτωμένη, Προϊσταμένη ΤΕΠΕΣΕ Μέλος 

4 Πολυζώης Βασίλειος, Επιμελητής Α, Πανεπιστημιακή Ορθοπεδική Μέλος 

5 Παπαδάκης Σταμάτιος, Διευθυντής  Β Ορθοπεδικού Τμήματος Μέλος 

6 Κυριακόπουλος Νικόλαος, Επιμελητής Β, Γ Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος 

7 Τάνη Σοφία, ΠΕ Νοσηλεύτρια, Νοσηλευτική Διεύθυνση Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 5 

 

Επιτροπή Καρδιοαναπνευστικής Αναζωογόνησης (ΚΑΡΠΑ) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Φλώρος Γεώργιος, Διευθυντής, Καρδιολογικό Τμήμα  Πρόεδρος 

2 Παρασκευόπουλος Τηλέμαχος, Επιμελητής Β, Αναισθησιολογικό Μέλος 

3 Νικολακάκος Λεωνίδας, Επιμελητής Α, Α Ορθοπεδικό Τμήμα Μέλος 

4 Καυκάς Νικόλαος, Διευθυντής Καρδιολογικού Τμήματος Μέλος 

5 Τράντζας Παναγιώτης, Επικουρικός, Αναισθησιολογικό Τμήμα Μέλος 

6 Γαλυφός Γεώργιος, Ειδικευόμενος, Αγγειοχειρουργικό Τμήμα Μέλος 

7 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλ. Υπηρεσίας Μέλος 

8 Αμπραχίμ Σάρα, ΤΕ Νοσηλεύτρια, Χειρουργείο 2
ου

 ορόφου Μέλος 

9 Στρατούλη Σταματούλα, Διευθύντρια, ΜΕΘ Β Μέλος 

 
 

Ο Διοικητής 
 

 
 

Ιωάννης Ηλιόπουλος 
 


